Asciae vestigia non satis certa esse ait Schoellius. — Aldinius homo nec doctus nec religiosus et alia multa peccavit, quae iam iustae oblivioni relinquimus, et v. 13 pro eo quod est PLACENT dedit FTI// vel ET//.

*Atiliae C. f. Secundin(ae) coniug(i) castissim(ae) pudicissimaeq(ue) sibique opsequentissimae, quae vixit annis XVII m(ensibus) VII d(iebus) VII, item C. Atili Secundi et Serr(iae?) M. lib(ertae) Valerianae sacerorum karissimor(um) M. Labik(anus) Memor vivos posuit et in memoriam eorum rosa et amarantho [sic] et epulis perpetuo colendam colleg(io) centonar(iorum) Placent(inorum) consisten(tium) Clastidi [sestertios tot dedit].* Titulus cum integer sit finiatque adeo in versu non toto scripto, nihilominus legati sepulcri eius ornandi causa dati principium solum exhibit, ut saepe talium legatorum non ponuntur nisi excerpta imperfecta et hiulca. Collegia non mere privata cum secundum rerum ordinationem apud Romanos ad certam rem publicam applicanda essent, quominus consisterent extra municipium id coloniamve, cuius essent, nihil vetabat; itaque supra p. 400 vidimus nautas Veroneses constitisse in vico Arilica (p. 400), nautas Brixianos Rivae (p. 524), item, quod huc etiam magis facit, centonarios Comenses curiam habuisse Clivii prope Arcisate (p. 565 et n. 5446. 5447).

**7358** Casteggii in praepositura.

C · CALVSI
PHILO
C · CALVSI VS
TESTA
FIERI · IV

Capsoni 1, 247 tab. 3 n. 6. Inde omnino *Notizia degli stati Sardi* 2 (1787), 138.  
6 ivs Not.

Ectypum misit Brambilla. Wolfius ms. (inde Sanguineti p. 263); idem exemplum misit Manfredius.

Titulus scriptus est litteris pravis ad cursivas declinantibus, maxime in vv. 9—10. 11 post tempus opinor adiectis. Puto legendum :...[P]ubl[i]-lius Exsoratus locum sibi et suis in frontem p. XX, in agrum p. XXV. Et (i error est quadratarii pro i) Secunde, Vrini (immo Verine), Boiae libertibus. De titulo, qui huic adiungitur, dicemus in miliariis.